

Parkeringsficka vid Folkets hus i Boxholm vill inte vägverket vara med om. Åtminstone inte vägingenjör Sven Hansson. Som föredragande i länsstyrelsen säger han nej till kommunens framstöt. Han anför till trafiksäkerhetsskäl. Kommunstyrelsens arbetsutskott har beslutat att protestera mot förslaget. Utskottet menar att en parkeringsficka skulle höja trafiksäkerheten utmed Storgatan.

Parkeringsficka i Boxholm med regeringens hjälp



— Bakverk och blommor till regeringen för det beslutet, säger Gerd Thorberg, Janssons Bageri eftr och Anna Nilsson, Boxholms blomsterhandel. Nu skall det bli parkeringsplatser utanför deras affärslokaler i Folkets hus

Motståndet mot en parkeringsficka vid Folkets hus i Boxholm är brutet. Regeringen tycker att det inte finns tillräckligt välgående skäl för länsstyrelsen att stoppa en sådan.

Regeringens besked hälsas med glädje, framför allt av den blomsterhandel och det konditori som är hyresgäster i Folkets hus. Personalen i dessa båda affärslokaler behöver snart inte se hur polisen väntar ut kunder som parkerat vid vägkanten eller på trottoaren.

Länsstyrelsen beslutade i februari i år att säga nej till en parkeringsficka för två bilar utanför Folkets hus, Storgatan 31. Länsstyrelsen hänvisade till att Storgatan fungerar som genomfartsled för riksvägstrafik. Ur trafiksäkerhetssynpunkt ansåg därför länsstyrelsen att det var olämpligt med en parkeringsficka.

Boxholms kommunstyrelse tyckte tvärtom att trafiksäkerheten skulle höjas med en parkeringsficka. Sådana finns sedan tidigare vid Storgatan

25—27. Kommunstyrelsen överklagade i mars länsstyrelsens beslut.

● NOTISEN — BOXHOLM —

I Malexander bor en 90-åring, Herman Pettersson, som är snål mot sig själv men generös mot andra. På onsdagskvällen bjöd han de 70 gudstjänstbesökarna i Malexanders kyrka på kaffebröd. Både i kyrkan och i Birgittastugan, där kaffet intogs, spelade Björnöns spelmannslag. Det består av Mjölbyparen Stig och och Ursula Hasselqvist samt Rolf och Ann-Britt Ullbrandt.

Bensintjuvar var i farten i Boxholm antingen på onsdagskvällen eller natten till torsdagen. Hos Bisab stals 570 liter bensin från en 3 000-literstank som är placerad utanför centralförrådet. Även från ett par andra cisterner i närheten gjordes försök att komma över bensin. I en byggnad intill centralförrådet bröt sig tjuvarna in och stal mopedbränsle.